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Underhållsarbeten sommar/höst 2017 
 
Styrelsen vill informera om kommande arbeten i vårt område i syfte att underhålla 
och förnya vår förening. Det kommer att ske två stora förändringar inom kort då 
dräneringsytor och trädfällning ska utföras. 
 
Dräneringsytor 
Med dräneringsytor menar vi att ta bort gräs som växer utmed husgrunderna på många av våra fastigheter 
och ersätta med dränerande material såsom grus. Därefter lägger vi stockar utmed gruset. 
Detta är en fortsättning på dräneringsarbetet som påbörjades förra året. 
 
Arbetet kan komma att kräva stora maskiner som kör in på våra områden.  
Vi ber er att ha överseende då detta kan medföra ljud och andra olägenheter.  
Detta arbete kommer att påbörjas under vår/sommar. 
 
Syftet är att motverka anledningar till att grunderna på våra fastigheter förändras och krackelerar, 
samt skapa en mer trivsam miljö för framtiden. 
 
Trädfällning 
Vi kommer att fälla de stora träd på parkytorna i området och ersätta med 20 stycken japanska 
körsbärsträd på många av våra gräsytor i området.  
Dessa träd blir ej så stora, ger inte frukt eller har giftiga bär. Trädfällningen kommer att ske snarast och 
planteringen av de nya träden sker i höst.  
När våren 2018 är här kommer de att stå praktfullt blommande och även detta skapa en mer trivsam 
utemiljö i vår förening. 
 
Vi vill be er ha överseende också vid detta arbete då stora maskiner kommer att jobba i området. 
Det kommer troligtvis att medföra vissa oljud och olägenheter. 
Syftet med att fälla de gamla träden är för att rötterna hotar att växa in i våra avloppsrör och för att 
de gamla stora träden har blivit just gamla och, enligt styrelsen, inte längre pryder området på det 
sätt vi vill. 
Det finns många i området som har problem med avloppen och styrelsen är högst medvetna om 
situationen.  
För att på sikt åtgärda rören är detta en av de planerade arbetena gällande våra avloppsrör. 
 
Lekstugor 
Lekstugorna har tagits bort av säkerhetsskäl. Målsättningen är att kunna ersätta dessa under hösten. 
Mer info kommer. 
 

Vid frågor eller funderingar, kontakta oss gärna. 
Kansliet öppnar igen 21/8 på måndagar 18.00 - 19.00. 
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